
Staffel      Chalet Pin 1:10'000
44. Pfingststaffel 2009      30. Mai. 2009

PS.7

RANGLISTE OLG Bern

ORware  /  31. Mai. 2009  17:41:27      (c) picoSOFT.ch
Legende: A: Sammelstart pend: Team unvollständig / nicht fertig gelaufen horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixed  (PS)    Schlussresultat Staffel    (84)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. oljg holde  (36)     6:07:22
Hägler Sebastian 1986 M CbF 1:04:15 13. + 5:31 1:04:15 13. + 5:31
Hägler Kaspar 1988 M AE 42:07 4. + 5:11 1:46:22 3. + 4:47
Lombriser Lukas 1990 M BD 45:24 5. + 9:02 2:31:46 3. + 1:33
Hägler Niklaus 1993 M gkl 47:39 3. + 2:32 3:19:25 2. + 3:27
Lutz Cedric 1988 M him 37:05 1. 0:00 3:56:30 1. 0:00
Matter Ladina 1991 F de 54:42 17. + 19:36 4:51:12 1. 0:00
Holmberg Anders 1984 M caf 1:16:10 6. + 5:51 6:07:22 1. 0:00

2. OLG Rymenzburg I  (34)     6:20:05
    (+ 12:43)Merz Jonas 1987 M CbE 1:01:02 6. + 2:18 1:01:02 6. + 2:18

Klauser Hubert 1978 M AF 40:52 3. + 3:56 1:41:54 2. + 0:19
Schenkel Philippe 1989 M BD 48:19 8. + 11:57 2:30:13 1. 0:00
Meier Beat 1986 M gil 53:13 10. + 8:06 3:23:26 3. + 7:28
Bertschi Rahel 1994 F hkm 50:26 7. + 13:21 4:13:52 3. + 17:22
Merz Jonas 1987 M df 40:05 2. + 4:59 4:53:57 2. + 2:45
Klauser Hubert 1978 M cae 1:26:08 17. + 15:49 6:20:05 2. + 12:43

3. OLK Rafzerfeld 1  (40)     6:27:42
    (+ 20:20)Wintsch Roger 1988 M AbE 1:02:02 11. + 3:18 1:02:02 11. + 3:18

Rüedlinger Christoph 1983 M BF 58:40 22. + 21:44 2:00:42 9. + 19:07
Zwicky Stefan 1981 M CD 36:22 1. 0:00 2:37:04 4. + 6:51
Mühlemann Martin 1987 M him 48:21 4. + 3:14 3:25:25 4. + 9:27
Böni Johan 1995 M gkl 48:05 6. + 11:00 4:13:30 2. + 17:00
Altorfer Alexandra 1982 F cf 1:01:59 30. + 26:53 5:15:29 4. + 24:17
Rüedlinger David 1987 M dae 1:12:13 2. + 1:54 6:27:42 3. + 20:20

4. OLG Bern - Grizzlybär  (64)     6:40:13
    (+ 32:51)Probst Marc 1969 M BbE 1:01:47 10. + 3:03 1:01:47 10. + 3:03

Hirter Thomas 1980 M CF 45:37 7. + 8:41 1:47:24 6. + 5:49
Schneider Florian 1993 M AD 43:27 4. + 7:05 2:30:51 2. + 0:38
Diener Lukas 1992 M hil 45:07 1. 0:00 3:15:58 1. 0:00
Joss Anna 1986 F gkm 1:09:13 47. + 32:08 4:25:11 5. + 28:41
Probst Marc 1969 M df 57:52 23. + 22:46 5:23:03 5. + 31:51
Hirter Thomas 1980 M cae 1:17:10 10. + 6:51 6:40:13 4. + 32:51

5. OLG Herzogenbuchsee 1  (79)     6:44:34
    (+ 37:12)Howald Florian 1991 M BaD 58:48 2. + 0:04 58:48 2. + 0:04

Arm Patrik 1992 M CE 48:02 9. + 11:06 1:46:50 4. + 5:15
Aebi Marion 1993 F AF 57:24 33. + 21:02 2:44:14 6. + 14:01
Aebi Bettina 1990 F gkl 54:41 11. + 9:34 3:38:55 5. + 22:57
Gygax Sebastian 1995 M him 42:18 2. + 5:13 4:21:13 4. + 24:43
Gygax Katja 1992 F ce 53:37 16. + 18:31 5:14:50 3. + 23:38
Aebi Fritz 1957 M dbf 1:29:44 31. + 19:25 6:44:34 5. + 37:12
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6. ol norska 1 hüt heisi wiedermau gwunne  (58)     6:46:13
    (+ 38:51)Troxler Roman 1985 M AbE 1:04:15 13. + 5:31 1:04:15 13. + 5:31

Zingg Stefan 1981 M BF 37:20 2. + 0:24 1:41:35 1. 0:00
Hauswirth Liliane 1994 F CD 1:02:56 40. + 26:34 2:44:31 7. + 14:18
Egger Sebi 1992 M hkl 1:07:37 39. + 22:30 3:52:08 7. + 36:10
Dubach Simon 1996 M gim 53:03 11. + 15:58 4:45:11 6. + 48:41
Troxler Roman 1985 M cf 48:46 11. + 13:40 5:33:57 6. + 42:45
Zingg Stefan 1981 M dae 1:12:16 3. + 1:57 6:46:13 6. + 38:51

7. CA Rosé 1 H5N1  (75)     7:13:53
    (+ 1:06:31)Renevey Stéphane 1989 M AaE 1:32:58 65. + 34:14 1:32:58 65. + 34:14

Cuche Denis 1954 M CD 1:03:21 33. + 26:25 2:36:19 55. + 54:44
Rankka Amy 1991 F BF 56:04 28. + 19:42 3:32:23 45. + 1:02:10
Risse Térence 1993 M hkl 52:36 8. + 7:29 4:24:59 25. + 1:09:01
Mertenat Quentin 1995 M gim 46:02 3. + 8:57 5:11:01 17. + 1:14:31
Renevey Stéphane 1989 M cf 52:33 14. + 17:27 6:03:34 12. + 1:12:22
Bührer Thomas 1968 M dbe 1:10:19 1. 0:00 7:13:53 7. + 1:06:31

8. Welsikon/Winterthur sept  (18)     7:14:33
    (+ 1:07:11)Brändli Simon 1990 M CbF 1:12:56 32. + 14:12 1:12:56 32. + 14:12

Wydenkeller Susanne 1981 F AD 1:01:53 27. + 24:57 2:14:49 22. + 33:14
Schubnell Lukas 1994 M BE 51:59 20. + 15:37 3:06:48 16. + 36:35
Schubnell Markus 1963 M gim 1:06:51 38. + 21:44 4:13:39 19. + 57:41
Hochuli Linus 1988 M hkl 54:40 16. + 17:35 5:08:19 15. + 1:11:49
Brändli Simon 1990 M df 43:02 3. + 7:56 5:51:21 7. + 1:00:09
Hinder Andreas 1973 M cae 1:23:12 15. + 12:53 7:14:33 8. + 1:07:11

9. OLG Huttwil  Ahorn  (48)     7:20:17
    (+ 1:12:55)Müller Lukas 1977 M BbF 1:00:35 3. + 1:51 1:00:35 3. + 1:51

Mathys Jonas 1987 M CD 46:18 8. + 9:22 1:46:53 5. + 5:18
Jenzer Lukas 1961 M AE 56:13 30. + 19:51 2:43:06 5. + 12:53
Strub Silvio 1951 M him 1:04:14 30. + 19:07 3:47:20 6. + 31:22
Jenzer Christine 1962 F gkl 1:22:45 64. + 45:40 5:07:20 14. + 1:10:50
Müller Lukas 1977 M df 57:10 20. + 22:04 6:04:30 13. + 1:13:18
Mathys Jonas 1987 M cae 1:15:47 5. + 5:28 7:20:17 9. + 1:12:55

10. bussola ok  1 TIMBER  (11)     7:27:01
    (+ 1:19:39)Käser Jérome 1987 M BaF 1:15:47 38. + 17:03 1:15:47 38. + 17:03

Müller Willi 1955 M CD 1:02:29 29. + 25:33 2:18:16 27. + 36:41
Thoma Patrik 1981 M AE 48:29 9. + 12:07 3:06:45 15. + 36:32
Aeschlimann Christoph 1970 M gkl 1:00:02 20. + 14:55 4:06:47 14. + 50:49
Käser Peter 1957 M him 56:07 18. + 19:02 5:02:54 13. + 1:06:24
Müller Regula 1987 F cf 55:23 18. + 20:17 5:58:17 8. + 1:07:05
Eglin Michael 1973 M dbe 1:28:44 25. + 18:25 7:27:01 10. + 1:19:39
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11. OLG Skandia Didier Cuche  (37)     7:29:59
    (+ 1:22:37)Mosimann Christoph 1992 M AaD 1:24:48 52. + 26:04 1:24:48 52. + 26:04

Fankhauser Beat 1982 M CE 54:40 15. + 17:44 2:19:28 32. + 37:53
Ruch Remo 1995 M BF 56:39 31. + 20:17 3:16:07 23. + 45:54
Kernen Adrian 1992 M gkl 55:52 14. + 10:45 4:11:59 17. + 56:01
Ruch Martina 1994 F him 50:54 8. + 13:49 5:02:53 12. + 1:06:23
Haechler Laetitia 1988 F df 57:36 22. + 22:30 6:00:29 9. + 1:09:17
Fankhauser Beat 1982 M cbe 1:29:30 29. + 19:11 7:29:59 11. + 1:22:37

12. Welsikon/Winterthur sette  (16)     7:30:45
    (+ 1:23:23)Rüegg Sven 1990 M CbE 1:01:01 5. + 2:17 1:01:01 5. + 2:17

Spörri Roland 1984 M AF 1:13:48 59. + 36:52 2:14:49 22. + 33:14
Denzler Alain 1992 M BD 40:39 3. + 4:17 2:55:28 9. + 25:15
Meier Franziska 1991 F hkm 1:03:54 28. + 18:47 3:59:22 10. + 43:24
Schubnell Lisa 1995 F gil 59:47 21. + 22:42 4:59:09 7. + 1:02:39
Gabriel Andreas 1990 M ce 1:02:35 31. + 27:29 6:01:44 11. + 1:10:32
Winteler Renato 1978 M daf 1:29:01 27. + 18:42 7:30:45 12. + 1:23:23

13. ZesOLNaK  (43)     7:30:45
    (+ 1:23:23)Borner Francois 1992 M BaD 1:15:39 36. + 16:55 1:15:39 36. + 16:55

Truttmann Sandro 1992 M CE 1:03:24 34. + 26:28 2:19:03 28. + 37:28
Feer Isabelle 1990 F AF 1:01:42 39. + 25:20 3:20:45 32. + 50:32
Pfyl Lorenz 1992 M gil 52:38 9. + 7:31 4:13:23 18. + 57:25
Hodel Marius 1993 M hkm 46:54 5. + 9:49 5:00:17 9. + 1:03:47
Borner Francois 1992 M de 1:00:45 28. + 25:39 6:01:02 10. + 1:09:50
Aschwanden Sven 1992 M cbf 1:29:43 30. + 19:24 7:30:45 13. + 1:23:23

14. OLG Säuliamt  (53)     7:42:12
    (+ 1:34:50)Spalinger Matthias 1989 M CaF 1:20:19 48. + 21:35 1:20:19 48. + 21:35

Funk Lukas 1985 M BD 1:05:10 39. + 28:14 2:25:29 41. + 43:54
Vock Sandro 1994 M AE 48:55 10. + 12:33 3:14:24 21. + 44:11
Bühlmann Dominik 1985 M gkl 57:18 15. + 12:11 4:11:42 16. + 55:44
Grab Martina 1990 F him 1:31:11 68. + 54:06 5:31:42 26. + 1:35:12
Spalinger Matthias 1989 M df 58:08 25. + 23:02 6:29:50 21. + 1:38:38
Müller Andreas 1980 M cbe 1:12:22 4. + 2:03 7:42:12 14. + 1:34:50

15. Basler Turbo Drämmli  (44)     7:49:14
    (+ 1:41:52)Brogli Roman 1989 M BbD 1:01:38 9. + 2:54 1:01:38 9. + 2:54

Birrer Mathias 1990 M CE 1:02:51 30. + 25:55 2:04:29 13. + 22:54
Hadorn Dominik 1989 M AF 50:58 15. + 14:36 2:55:27 8. + 25:14
Gürtler Meret 1992 F gim 1:01:22 22. + 16:15 3:56:49 9. + 40:51
Grieder Seraina 1992 F hkl 1:14:19 54. + 37:14 5:11:08 18. + 1:14:38
Eggli Roland 1945 M ce 1:12:11 41. + 37:05 6:23:19 18. + 1:32:07
Hohl Thomas 1986 M daf 1:25:55 16. + 15:36 7:49:14 15. + 1:41:52
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16. Welsikon/Winterthur sieben  (17)     7:51:01
    (+ 1:43:39)Oklé Beat 1969 M CaF 1:07:37 24. + 8:53 1:07:37 24. + 8:53

Welti Hans 1975 M AD 54:16 13. + 17:20 2:01:53 11. + 20:18
Denzler Severin 1994 M BE 1:01:06 38. + 24:44 3:02:59 13. + 32:46
Reichmuth Lukas 1985 M gil 1:02:51 26. + 17:44 4:05:50 11. + 49:52
Tommer Sina 1994 F hkm 56:58 19. + 19:53 5:02:48 11. + 1:06:18
Rüegg Heinz 1960 M df 1:05:14 37. + 30:08 6:08:02 14. + 1:16:50
Schüpbach Kaspar 1981 M cbe 1:42:59 52. + 32:40 7:51:01 16. + 1:43:39

17. OL Regio Olten 1  (8)     7:53:58
    (+ 1:46:36)Iseli Laurent 1991 M BbD 1:07:47 25. + 9:03 1:07:47 25. + 9:03

Wyss Andreas 1962 M CE 54:20 14. + 17:24 2:02:07 12. + 20:32
Haefeli Christoph 1977 M AF 53:46 22. + 17:24 2:55:53 11. + 25:40
Huembelin Christoph 1989 M hkm 1:00:29 21. + 15:22 3:56:22 8. + 40:24
Konkol Wanda 1976 F gil 1:02:50 26. + 25:45 4:59:12 8. + 1:02:42
Von Arx David 1994 M de 1:23:58 56. + 48:52 6:19:12 16. + 1:28:00
Iseli Luc 1991 M caf 1:34:46 36. + 24:27 7:53:58 17. + 1:46:36

18. OLV Hindelbank 3  (31)     7:57:10
    (+ 1:49:48)Schüpbach Simon 1981 M CaD 58:44 1. 0:00 58:44 1. 0:00

Oppliger Elisabeth 1960 F BE 1:10:37 53. + 33:41 2:09:21 14. + 27:46
Frautschi Hannes 1953 M AF 46:10 6. + 9:48 2:55:31 10. + 25:18
Baumgartner Susann 1981 M him 1:10:27 41. + 25:20 4:05:58 12. + 50:00
Bucher Cyril 1997 M gkl 54:23 13. + 17:18 5:00:21 10. + 1:03:51
Egger Sara 1992 F ce 1:27:43 62. + 52:37 6:20:21 17. + 1:29:09
Stalder Ueli 1966 M dbf 1:36:49 41. + 26:30 7:57:10 18. + 1:49:48

19. OLC Kapreolo  (33)     7:57:27
    (+ 1:50:05)Copes Stephan 1974 M CaE 1:04:20 15. + 5:36 1:04:20 15. + 5:36

Mohn Peter 1971 M AF 48:21 10. + 11:25 1:52:41 8. + 11:06
Lüscher Barbara 1960 F BD 1:22:02 63. + 45:40 3:14:43 22. + 44:30
Lüscher Andi 1961 M hkm 1:16:34 51. + 31:27 4:31:17 30. + 1:15:19
Föllmi Stephan 1942 M gil 1:05:48 38. + 28:43 5:37:05 31. + 1:40:35
Copes Stephan 1974 M ce 53:13 15. + 18:07 6:30:18 22. + 1:39:06
Mohn Peter 1971 M dbf 1:27:09 21. + 16:50 7:57:27 19. + 1:50:05

20. OLG Biberist SO Die letzten Mohikaner  (57)     8:01:11
    (+ 1:53:49)Roth Beat 1981 M AaE 1:00:48 4. + 2:04 1:00:48 4. + 2:04

Hammer Brigitte 1967 F CD 1:08:51 47. + 31:55 2:09:39 17. + 28:04
Borner Fabian 1972 M BF 1:00:23 37. + 24:01 3:10:02 20. + 39:49
Hammer Jost 1965 M him 59:43 17. + 14:36 4:09:45 15. + 53:47
Hammer Tim 1997 M gkl 1:33:02 71. + 55:57 5:29:45 23. + 1:33:15
Bösch Ruedi 1960 M de 1:12:32 43. + 37:26 6:42:17 28. + 1:51:05
Schaller Jürg 1979 M cbf 1:18:54 11. + 8:35 8:01:11 20. + 1:53:49
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21. OLG Bern - Ischbär  (65)     8:04:29
    (+ 1:57:07)Wehrli Christian 1968 M BaF 1:31:37 64. + 32:53 1:31:37 64. + 32:53

Scala Renato 1945 M CD 58:21 20. + 21:25 2:29:58 52. + 48:23
Wenger Simon 1994 M AE 50:48 14. + 14:26 3:20:46 33. + 50:33
Schütz Roland 1962 M him 55:18 13. + 10:11 4:16:04 22. + 1:00:06
Wenger Fabienne 1993 F gkl 52:49 10. + 15:44 5:08:53 16. + 1:12:23
Erb Andreas 1974 M ce 1:06:47 40. + 31:41 6:15:40 15. + 1:24:28
Naef Michael 1983 M dbf 1:48:49 59. + 38:30 8:04:29 21. + 1:57:07

22. OL Regio Olten 3  (10)     8:04:40
    (+ 1:57:18)Wyss Thomas 1977 M BbE 1:05:02 19. + 6:18 1:05:02 19. + 6:18

Gmür Martin 1974 M CF 1:04:56 37. + 28:00 2:09:58 19. + 28:23
Joss Roger 1962 M AD 56:11 29. + 19:49 3:06:09 14. + 35:56
De Gottardi Patrick 1972 M gim 1:10:31 42. + 25:24 4:16:40 23. + 1:00:42
Dümbgen Frederike 1992 F hkl 1:31:51 69. + 54:46 5:36:40 29. + 1:40:10
Iseli Laurent 1991 M cf 49:01 12. + 13:55 6:25:41 20. + 1:34:29
Schlegel Yann 1990 M dae 1:38:59 45. + 28:40 8:04:40 22. + 1:57:18

23. OLG Thun  (63)     8:08:25
    (+ 2:01:03)Haller Felix 1991 M BaE 1:01:34 8. + 2:50 1:01:34 8. + 2:50

Hofer Judith 1968 F CF 1:08:12 45. + 31:16 2:09:46 18. + 28:11
Wyder Rita 1951 F AD 1:26:44 71. + 50:22 3:36:30 47. + 1:06:17
Trachsel Reto 1990 M gkm 51:51 5. + 6:44 4:28:21 27. + 1:12:23
Wyder Alexandra 1992 F hil 1:02:52 27. + 25:47 5:31:13 25. + 1:34:43
Däppen Jürg 1955 M ce 1:05:42 38. + 30:36 6:36:55 25. + 1:45:43
Rathgeb Christoph 1987 M dbf 1:31:30 33. + 21:11 8:08:25 23. + 2:01:03

24. OK Taj Mahal 2  (32)     8:11:13
    (+ 2:03:51)Matthias Oswald 1986 M CbD 1:07:30 23. + 8:46 1:07:30 23. + 8:46

Gregor Heyer 1974 M BE 1:01:55 28. + 24:59 2:09:25 15. + 27:50
Nadine Hartmann 1982 F AF 1:09:59 51. + 33:37 3:19:24 27. + 49:11
Daniel Perret 1986 M hkl 47:15 2. + 2:08 4:06:39 13. + 50:41
Adrian Widmer 1986 M gim 1:06:09 41. + 29:04 5:12:48 19. + 1:16:18
Margrit Widmer 1957 F df 1:29:39 69. + 54:33 6:32:48 24. + 1:41:36
Christian Oswald 1981 M cae 1:38:25 44. + 28:06 8:11:13 24. + 2:03:51

25. Bucheggberger OL  (82)     8:11:16
    (+ 2:03:54)Flückiger Reto 1980 M BbE 1:19:34 45. + 20:50 1:19:34 45. + 20:50

Zimmermann Beat 1982 M CF 59:41 23. + 22:45 2:19:15 30. + 37:40
Wittwer Matthias 1987 M AD 50:09 12. + 13:47 3:09:24 18. + 39:11
Flückiger Tobias 1988 M him 1:27:24 70. + 42:17 4:36:48 35. + 1:20:50
Meyer Marianne 1993 F gkl 1:31:08 67. + 54:03 5:56:48 47. + 2:00:18
Gutknecht Adrian 1969 M df 57:59 24. + 22:53 6:54:47 35. + 2:03:35
Zimmermann Beat 1982 M cae 1:16:29 9. + 6:10 8:11:16 25. + 2:03:54
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26. OLK Argus 1 Champions  (84)     8:16:27
    (+ 2:09:05)Bryner Patrik 1990 M BbF 1:19:35 46. + 20:51 1:19:35 46. + 20:51

Lüscher Christine 1971 F CD 1:29:03 71. + 52:07 2:48:38 66. + 1:07:03
Lüscher Didi 1971 M AE 55:17 27. + 18:55 3:43:55 50. + 1:13:42
Walti Otto 1962 M hkm 59:44 18. + 14:37 4:43:39 46. + 1:27:41
Strazzarino Lukas 1996 M gil 1:05:14 35. + 28:09 5:48:53 42. + 1:52:23
Stappung Stefan 1992 M df 1:04:40 36. + 29:34 6:53:33 34. + 2:02:21
Bryner Matthias 1992 M cae 1:22:54 14. + 12:35 8:16:27 26. + 2:09:05

27. ol norska 2 7 zu 7  (59)     8:16:35
    (+ 2:09:13)Hodel Simon 1979 M AaF 1:16:16 41. + 17:32 1:16:16 41. + 17:32

Egger Thomas 1964 M BE 1:02:56 31. + 26:00 2:19:12 29. + 37:37
Eggimann Markus 1994 M CD 50:18 13. + 13:56 3:09:30 19. + 39:17
Friedrich Chrigi 1982 F hkm 1:04:10 29. + 19:03 4:13:40 20. + 57:42
Hadorn Joey 1997 M gil 1:05:42 36. + 28:37 5:19:22 20. + 1:22:52
Hodel Simon 1979 M cf 1:12:26 42. + 37:20 6:31:48 23. + 1:40:36
Binggeli Trixle 1976 F dbe 1:44:47 56. + 34:28 8:16:35 27. + 2:09:13

28. OLG Rymenzburg II  (35)     8:16:56
    (+ 2:09:34)Gantenbein Martin 1976 M CaF 1:25:01 55. + 26:17 1:25:01 55. + 26:17

Deppeler Dominic 1994 M AE 1:00:12 24. + 23:16 2:25:13 39. + 43:38
Gantenbein Rahel 1977 F BD 1:10:49 54. + 34:27 3:36:02 46. + 1:05:49
Hintermann Markus 1985 M gim 1:05:29 33. + 20:22 4:41:31 39. + 1:25:33
Deppeler Simon 1992 M hkl 46:26 4. + 9:21 5:27:57 22. + 1:31:27
Gantenbein Martin 1976 M df 57:19 21. + 22:13 6:25:16 19. + 1:34:04
Steiner Martin 1968 M cbe 1:51:40 63. + 41:21 8:16:56 28. + 2:09:34

29. OJura Tartiflette  (4)     8:19:07
    (+ 2:11:45)Clément Poncet 1991 M AbE 1:28:32 60. + 29:48 1:28:32 60. + 29:48

Mollén Albert 1985 M BF 42:48 5. + 5:52 2:11:20 20. + 29:45
Vandel Lydiane 1984 F CD 1:16:36 60. + 40:14 3:27:56 40. + 57:43
Zosso Jean-Bernard 1948 M gkm 1:15:28 50. + 30:21 4:43:24 44. + 1:27:26
Perrier Emilie 1992 F hil 1:12:52 52. + 35:47 5:56:16 45. + 1:59:46
Niggli Jurg 1967 M df 51:31 13. + 16:25 6:47:47 31. + 1:56:35
Mollén Albert 1985 M cae 1:31:20 32. + 21:01 8:19:07 29. + 2:11:45

30. OK Taj Mahal 1  (28)     8:19:17  A
    (+ 2:11:55)Simon Sauter 1987 M BbE 1:07:49 26. + 9:05 1:07:49 26. + 9:05

Renate Widmer 1984 F CF 1:12:24 56. + 35:28 2:20:13 34. + 38:38
Sonja Feer 1987 F AD 59:10 36. + 22:48 3:19:23 26. + 49:10
Cecilia Matasci 1981 F gkl 1:04:47 31. + 19:40 4:24:10 24. + 1:08:12
Hans Widmer 1954 M him 1:18:45 59. + 41:40 5:42:55 34. + 1:46:25
Giulia Pedrazzi 1982 F ce 1:35:35 74. + 1:00:29 7:02:55 42. + 2:11:43
Michael Oswald 1983 M daf 1:16:22 8. + 6:03 A 8:19:17 30. + 2:11:55
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31. FOG United  (74)     8:22:37
    (+ 2:15:15)Seger Simon 1974 M AbD 1:10:30 31. + 11:46 1:10:30 31. + 11:46

Baumann Ernst 1945 M BE 1:18:49 65. + 41:53 2:29:19 47. + 47:44
Dörig Franziska 1992 F CF 51:53 19. + 15:31 3:21:12 35. + 50:59
Seger Michael 1973 M him 52:33 7. + 7:26 4:13:45 21. + 57:47
Talamona Rahel 1986 F gkl 1:08:36 46. + 31:31 5:22:21 21. + 1:25:51
Marti Linda 1990 F cf 1:24:54 58. + 49:48 6:42:21 29. + 1:51:09
Talamona Nico 1989 M dae 1:40:16 48. + 29:57 8:22:37 31. + 2:15:15

32. OLG Cordoba Baldegg  (19)     8:23:52
    (+ 2:16:30)Oppliger Martin 1962 M AaD 1:12:57 33. + 14:13 1:12:57 33. + 14:13

Renaud Véronique 1970 F BF 1:09:37 49. + 32:41 2:22:34 36. + 40:59
Oppliger Chantal 1995 F CE 1:22:25 64. + 46:03 3:44:59 52. + 1:14:46
Suter Dorothea 1989 F gim 1:05:46 35. + 20:39 4:50:45 50. + 1:34:47
Carella Alex 1996 M hkl 1:24:04 65. + 46:59 6:10:45 52. + 2:14:15
Erne Lukas 1969 M df 44:49 6. + 9:43 6:55:34 36. + 2:04:22
Humbel Dominik 1967 M cbe 1:28:18 24. + 17:59 8:23:52 32. + 2:16:30

33. OLG Stäfa sunshine  (1)     8:24:50
    (+ 2:17:28)Geiges Thomas 1976 M AaD 1:08:14 28. + 9:30 1:08:14 28. + 9:30

Rutz Markus 1959 M BE 1:05:05 38. + 28:09 2:13:19 21. + 31:44
Rutz Susanna 1996 F CF 1:04:57 45. + 28:35 3:18:16 25. + 48:03
Geiges Mathilde 1979 F gil 1:23:04 66. + 37:57 4:41:20 38. + 1:25:22
Rutz Silvan 1996 M hkm 54:30 14. + 17:25 5:35:50 27. + 1:39:20
Rutz Ladina 1995 F df 1:22:52 55. + 47:46 6:55:50 37. + 2:04:38
Tschamper Urs 1967 M cbe 1:29:00 26. + 18:41 8:24:50 33. + 2:17:28

34. OLG KTV Altdorf Schlotterkater  (27)     8:24:53
    (+ 2:17:31)Wüthrich Samuel 1985 M BaE 1:29:38 62. + 30:54 1:29:38 62. + 30:54

Cantoni Michael 1987 M CF 54:58 16. + 18:02 2:24:36 38. + 43:01
Baumann Walter 1964 M AD 54:58 26. + 18:36 3:19:34 30. + 49:21
Kempf Anita 1983 F gim 1:22:12 64. + 37:05 4:41:46 40. + 1:25:48
Püntener Sven 1997 M hkl 1:00:10 22. + 23:05 5:41:56 33. + 1:45:26
Wüthrich Samuel 1985 M cf 1:00:28 26. + 25:22 6:42:24 30. + 1:51:12
Cantoni Michael 1987 M dbe 1:42:29 50. + 32:10 8:24:53 34. + 2:17:31

35. OL Regio Olten 2  (9)     8:26:18
    (+ 2:18:56)Schwab Alexander 1988 M BaE 1:04:26 18. + 5:42 1:04:26 18. + 5:42

Wipf Flurin 1982 M CF 1:10:30 51. + 33:34 2:14:56 24. + 33:21
Schlegel Matthias 1986 M AD 1:04:34 44. + 28:12 3:19:30 29. + 49:17
Von Arx Philipp 1992 M gil 1:16:55 52. + 31:48 4:36:25 33. + 1:20:27
Nyfeler Barbara 1968 F hkm 1:17:20 57. + 40:15 5:53:45 44. + 1:57:15
Schwab Alexander 1988 M cf 48:09 9. + 13:03 6:41:54 27. + 1:50:42
Nyfeler Sämi 1967 M dbe 1:44:24 55. + 34:05 8:26:18 35. + 2:18:56
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36. OLG Cordoba Achenberg  (22)     8:33:01  A(2)
    (+ 2:25:39)Huber Thomas 1970 M AbE 1:05:18 20. + 6:34 1:05:18 20. + 6:34

Oppliger Severin 1992 M BF 1:04:10 36. + 27:14 2:09:28 16. + 27:53
Geritsen Margrit 1968 F CD 1:20:57 61. + 44:35 3:30:25 42. + 1:00:12
Kirk Andy 1993 M hil 1:13:14 46. + 28:07 4:43:39 45. + 1:27:41
Projer Anina 1995 F gkm aufgegeben - --- 6:03:39 50. + 2:07:09
Suter Judith 1970 F de 1:03:00 33. + 27:54 A 7:06:39 48. + 2:15:27
Suter Nik 1965 F caf 1:26:22 18. + 16:03 A 8:33:01 36. + 2:25:39

37. bussola ok 2   FARMTEAM  (12)     8:34:30  A(2)
    (+ 2:27:08)Müller Regula 1987 F BbF 1:28:42 61. + 29:58 1:28:42 61. + 29:58

Müller Irene 1975 F CD 1:00:44 25. + 23:48 2:29:26 48. + 47:51
Gebhard Alexander 1987 M AE 1:39:09 78. + 1:02:47 3:59:26 61. + 1:29:13
Egli Christoph 1988 M gkm 1:17:29 54. + 32:22 5:16:55 60. + 2:00:57
Widmer Lorenz 1995 M hil 1:03:29 29. + 26:24 A 6:20:24 58. + 2:23:54
Käser Jérome 1987 M cf 44:43 5. + 9:37 A 7:05:07 45. + 2:13:55
Müller Willi 1955 M dae 1:29:23 28. + 19:04 8:34:30 37. + 2:27:08

38. OLG Pfäffikon  (42)     8:37:50
    (+ 2:30:28)Bieri Markus 1966 M AbF 1:22:26 49. + 23:42 1:22:26 49. + 23:42

Gründler Mirjam 1970 F BD 1:07:11 43. + 30:15 2:29:37 51. + 48:02
Gründler Jonas 1994 M CE 49:52 11. + 13:30 3:19:29 28. + 49:16
Gründler Markus 1964 M hkm 1:17:26 53. + 32:19 4:36:55 36. + 1:20:57
Bieri Sibylle 1968 F gil 1:11:14 50. + 34:09 5:48:09 39. + 1:51:39
